
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

83 
9 

52 
55 
77 
95 
5 

28 
26 
15 
82 
7 
1 

33 
97 

197 
444 

6 
75 

Name 

Cristiano UTZ 
Antonio RAMBOR 
NOLI Ferreira 
Lucas ZANCHI 
Eder AZEVEDO 
Fabiano BENELLI 
Joel SCHMITT 
Marcos LAMPERT 
Taniel BOCK 
JAIME JR 
Fernando MACIEL 
Guilherme DALMAGRO 
Wagner OLIVEIRA 
Adriano FERREIRA 
Angelo OLIVEIRA 
Luiz Fernando VARGAS 
Diego KOELZER 
Guilherme KOLLING 
Vanderlei KOLLING 

Class 

KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC B (STD) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC A (LIVRE) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 
KC A (LIVRE) 
KC B (STD) 
KC A (LIVRE) 
KC B (STD) 
KC B (STD) 

Best Tm 

59.998 
1:01.632 
1:01.815 
1:02.304 
1:02.500 
1:02.625 
1:02.711 
1:02.851 
1:02.979 
1:03.126 
1:03.210 
1:04.475 
1:05.178 
1:05.773 
1:06.388 
1:06.417 
1:06.579 
1:08.932 
1:09.614 

Diff 

1.634 
1.817 
2.306 
2.502 
2.627 
2.713 
2.853 
2.981 
3.128 
3.212 
4.477 
5.180 
5.775 
6.390 
6.419 
6.581 
8.934 
9.616 

Gap 

1.634 
0.183 
0.489 
0.196 
0.125 
0.086 
0.140 
0.128 
0.147 
0.084 
1.265 
0.703 
0.595 
0.615 
0.029 
0.162 
2.353 
0.682 

In Lap 

6 
3 
3 
5 
2 
7 
6 
5 

10 
6 
8 
7 
2 
5 

10 
2 
1 
1 
1 

Best Speed 

81,003 
78,855 
78,622 
78,005 
77,760 
77,605 
77,498 
77,326 
77,169 
76,989 
76,887 
75,378 
74,565 
73,891 
73,206 
73,174 
72,996 
70,504 
69,814 

Laps 

7 
4 
5 
5 
9 
8 
6 
5 

11 
15 
8 
7 
3 
6 

11 
2 
3 
1 
1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/10/2021 10:36:36 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO 3ª ET / METROP 4ª ETAPA 
KART CROSS 

Treino 1 KC 

Practice (20:00 Time) started at 9:34:24 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

30/10/2021 09:30 


